
Министерство культуры Красноярского края 
Краевое государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 
«Красноярское художественное училище (техникум) им. В.И. Сурикова»

П Р И К А З
№ ^3

г. Красноярск

О дополнительных мерах защиты 
по предупреждению распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19)

Во исполнение Постановления главного государственного санитарного врача 
Российской Федерации № 31 от 16.10.2020 г. в целях снижения рисков 
распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 в период сезонного 
подъема заболеваемости острыми респираторными вирусными инфекциями и 
гриппом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести обязательное использование средств индивидуальной защиты 

органов дыхания (гигиенических масок) студентами при нахождении в здании 
Училища.

2. Ответственным за разъяснительную работу среди студентов и контроль по 
использованию студентами масок назначить педагога -  организатора 
Семёнову Н.Н.

Директор Е.С. Селина


